
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando   – tel: 0832 235307 – VOIP 81507              – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 06.03.2019 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli aa. ss. 2019/22; 

Vista l’O.M. n. 203 del 08.03.2019; 

Visto il Decreto Dirigenziale prot. n. AOOUSPLE/10197 del 05.07.2019, con il quale, sulla base 

delle informazioni inserite al SIDI, è stato pubblicato l’elenco delle risultanze della 

mobilità del personale di ruolo A.T.A. relativa all’anno scolastico 2019/2020; 

Vista l’istanza di revoca della domanda di trasferimento per l’a.s. 2019/20 della sig.ra 

MOCAVERO Anna Rita nata a Cellino San Marco (BR) il 31.12.1957, assistente 

amministrativa titolare presso l’ I.I.S.S. “Vanoni” di Nardò, inviata a questo Ufficio con 

prot. n. 2503 il 22.05.2019; 

Considerato che questo Ufficio ha inserito al Sistema Informativo del MIUR la suddetta domanda 

di trasferimento non tenendo conto della suddetta richiesta di revoca;  

Considerato che la sig.ra MOCAVERO Annarita, con punti 755, è risultata trasferita dall’ I.I.S.S. 

“Vanoni” all’ I.C. Polo 2 di Nardò; 

Visto l’elenco dei movimenti del personale di ruolo A.T.A. per l ’ a.s. 2019/20 pubblicato in       

data 05/07/2019; 

Ritenuto di dover procedere a rettificare in maniera puntuale i movimenti suddetti; 

 

D E C R E T A 

Per le motivazioni in premessa indicate, i trasferimenti del personale di ruolo A.T.A. per l’a.s. 

2019/20 sono così modificati:  

MOCAVERO ANNA RITA p. 755  Trasferimento a I.C. Polo 2 Nardò revocato 

n. 31.12.1957 (riacquisita titolarità presso I.I.S.S. “Vanoni” Nardò) 
 

FRACELLA PIETRO CARMINE p. 701   da I.C. Polo 3 di Nardò 

n. 29.06.1954 (LE)     a I.C. Polo 2 di Nardò  

CARLINO CARMEN p. 281  da I.I.S.S. “Moccia” Nardò 

n. 18.10.76 (LE)  a I.C. Polo 3 Nardò 
 

RUSSO GIOVANNA p. 410  da I.I.S.S. “Laporta-Falcone-Borsellino” Galatina 

n. 24.06.1964 (LE)  a I.I.S.S. “Moccia” Nardò 
 

 

EPIFANI MARIA TERESA p. 700   da I.I.S.S. “Medi” Galatone   

n. 07.01.1965 (LE)   a I.I.S.S. “Laporta-Falcone-Borsellino” Galatina 

mailto:loredana.orlando.le@istruzione.it


Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando   – tel: 0832 235307 – VOIP 81507              – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

GATTO MARIA GRAZIA  p. 522    da I.I.S.S. “Vespucci” Gallipoli  

n. 31.08.1971 (LE)    a I.I.S.S. “Medi” Galatone   

 

ABATE LUCIA p. 161    da I.C. Polo 3 Gallipoli 

n. 18.11.1956 (LE)    a I.I.S.S. “Vespucci” Gallipoli 

 

TARANTINO MONICA  p. 266    da I.I.S.S. “Vanoni” Nardò 

n. 12.05.1970 (LE)    a I.C. Polo 2 Galatina 

 

I Dirigenti degli Istituti Scolastici in indirizzo notificheranno il presente provvedimento al personale 

di ruolo A.T.A. interessato. 

Lo scrivente Ufficio procederà ad operare le conseguenti registrazioni al SIDI. 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio. 
 

 IL DIRIGENTE 

Vincenzo MELILLI 
                                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                             Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

       Destinatari: 

Ai Dirigenti Scolastici 

della Provincia di Lecce LORO SEDI 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ I.I.S.S. “Vanoni”  NARDO’ 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C. Polo 2  NARDO’ 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.C. Polo 3 NARDO’ 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.I.S.S. “Moccia” NARDO’ 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ I.I.S.S. “Laporta-Falc.-Bors.” GALATINA 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ I.I.S.S. “Medi” GALATONE 

mailto:loredana.orlando.le@istruzione.it


Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: Loredana Orlando   – tel: 0832 235307 – VOIP 81507              – e.mail: loredana.orlando.le@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Antonio Viva  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ I.I.S.S. “Vespucci” GALLIPOLI 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ I.C. Polo 3 GALLIPOLI 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’ I.C. Polo 2 GALATINA 

 

 

All’Albo –Sito WEB SEDE 

 

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico SEDE 

 

Alle OO.SS. Prov.li Scuola  LORO SEDI 

mailto:loredana.orlando.le@istruzione.it

		2019-07-11T13:59:25+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-07-11T16:27:16+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0010722.11-07-2019




